

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Dostawa rożka angielskiego” Numer sprawy: NOSPR/13/2020

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) w związku wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do postępowania NOSPR/13/2020 Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

(...) czas oczekiwania na rożek wynosi około 4 miesiące. Termin realizacji 30 dni nie jest możliwy w wypadku nowego instrumentu.

Odpowiedź 1

W związku z informacją o dostępności nowego instrumentu Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 31 marca 2021 r.

Pytanie 2

Proszę o wyjaśnienie wątpliwości w sprawie specyfikacji. Czy rożek który Państwo zamawiają ma skalę do h czy do b?

Odpowiedź 2

Zgodnie z załącznikiem 3 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia - rożek ma posiadać skalę do niskiego h.

Załączniki:

1) brak

Otrzymują:

1) strona BIP

2) a/a